
Inteligentne urządzenia do 
zarządzania energią SolarEdge Home
Przejmij kontrolę nad swoją energią słoneczną 

Optymalne wykorzystywanie energii słonecznej dzięki naszym 
inteligentnym urządzeniom do zarządzania energią SolarEdge Home. 
Teraz możesz zacząć optymalizować działanie urządzeń domowych w 
sposób bardziej inteligentny niż kiedykolwiek wcześniej.

Więcej energii w Twoim domu 
Zasilaj więcej urządzeń w całym domu energią ze 
słońca. Pozwól Twoim lampom, komputerom i innym 
sprzętom pracować za pomocą energii odnawialnej. 
Możesz zaplanować pracę każdego z urządzeń za 
pomocą aplikacji mySolarEdge.

Niezawodne zasilanie awaryjne podczas 
problemów z siecią 
Wydłuż czas pracy zasilania awaryjnego, ustawiając 
automatyczne wyłączanie mniej istotnych sprzętów, co 
pozwoli na wykorzystanie energii z magazynu do zasilania 
najważniejszych urządzeń, jak np. oświetlenia.



Stycznik SolarEdge Home
Optymalizuje zużycie energii poprzez 
kontrolowanie kompatybilnych urządzeń.

  Kontrola pracę energochłonnych urządzeń 
w celu oszczędzania energiii w magazynie i 
zapobiegania wyłączeniu się systemu

  Optymalizacja działania zasilania awaryjnego 
poprzez wyłączanie mniej istotnych urządzeń

  Płynna integracja z ekosystemem SolarEdge 
Home

Gniazdko SolarEdge Home
Bezprzewodowe gniazdko AC, które można 
zamontować w celu sterowania urządzeniami 
domowymi. Zarządzanie sprzętem może 
odbywać się na podstawie nadmiaru energii 
z PV, zgodnie z wcześniej skonfigurowanym 
harmonogramem lub za pomocą ustawień 
ręcznych. 

Przełącznik SolarEdge Home
Bezprzewodowy przełącznik AC sterujący 
małymi i średnimi urządzeniami domowymi.

  Kontrola urządzeń w celu wydłużenia czasu 
pracy na zasilaniu awaryjnym

  Możliwych wiele opcji montażu, w tym na 
szynie DIN

  Płynna integracja z ekosystemem  
SolarEdge Home

Zarówno inteligentne gniazdko, jak i przełącznik posiadają wbudowany miernik energii, który mierzy zużycie energii 
przez urządzenia oraz zabezpieczenie przeciwprzepięciowe typu 3, aby chronić podłączone urządzenie.
* Aby uzyskać informacje na temat dostępności, prosimy o kontakt z przedstawicielem SolarEdge. 

Widoczność i kontrola w czasie rzeczywistym
Aplikacja mySolarEdge zapewnia pełną widoczność i kontrolę kompatybilnych urządzeń 
domowych dzięki różnym profilom zarządzania:

  Tryb ręczny - ręczne włączanie/wyłączanie urządzenia zastępuje dowolny tryb pracy lub 
harmonogram. 

  Tryb harmonogramu - aktywuje wiele programów do automatycznego działania urządzenia.

  Tryb nadmiaru energii fotowoltaicznej - automatycznie nadaje priorytet poszczególnym 
urządzeniom w celu wykorzystania nadmiaru energii fotowoltaicznej w stosunku do innych 
urządzeń.

  Tryb najważniejszych urządzeń - podczas przerwy w dostawie prądu, podtrzymuje zasilanie 
podstawowych sprzętów i wyłącza mniej istotne urządzenia, aby wydłużyć czas pracy na 
zasilaniu awaryjnym. 

Sterownik CWU SolarEdge Home
Automatycznie kieruje nadmiar energii 
słonecznej, aby została wykorzystana do 
podgrzewania wody w domu.

  Gwarancja ciepłej wody i 
ekonomicznego magazynowania energii

  Płynna integracja z ekosystemem 
SolarEdge Home

  Wbudowany miernik zużycia energii 
przez urządzenie i opcjonalny czujnik temperatury
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Odwiedź naszą stronę internetową solaredge.com, aby dowiedzieć się więcej o oferowanej przez nas inteligentnej energii.

www.solaredge.comSolarEdgePV@SolarEdgePVSolarEdge

SolarEdge Home to inteligentny ekosystem energetyczny, który umożliwia właścicielom domów 
kontrolowanie i optymalizację produkcji, zużycia i magazynowania energii za pomocą jednej 
aplikacji. SolarEdge Home zarządza energią słoneczną i z sieci 24/7, aby zminimalizować koszty 
energii elektrycznej i zmaksymalizować oszczędności. Oprócz optymalizatorów mocy SolarEdge, 
falowników i akumulatorów, SolarEdge Home zawiera pełny zestaw inteligentnych urządzeń 
energetycznych, dzięki którym właściciele domów mogą rozwijać swój ekosystem, aby dopasować 
go do zmieniających się potrzeb energetycznych i uzyskać prawdziwą niezależność energetyczną.

Większa moc. Większa kontrola.
Nasze inteligentne urządzenia do zarządzania energią SolarEdge Home pozwalają na maksymalizację zużycia energii 
z PV, zwiększając tym samym oszczędności oraz zmniejszając zależność od sieci elektroenergetycznej.


